
 
 

UCHWAŁA NR VII/45/24 
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy 
Niemodlin dotyczących nadania nazwy ulicy w miejscowości Gracze 

Na podstawie art. 5a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.)1) Rada Miejska w Niemodlinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się zasady i tryb przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy 
Niemodlin w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gracze. 

2. Konsultacje uważa się za ważne bez względu na liczbę uczestniczących w nich mieszkańców. 

§ 2. Celem konsultacji jest poznanie opinii bądź propozycji mieszkańców w sprawie poddanej 
konsultacjom. 

§ 3. Konsultacje są przeprowadzone z inicjatywy własnej Burmistrza Niemodlina. 

§ 4. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w następujących formach: 

1) zbieranie propozycji w postaci elektronicznej za pomocą: 

a) formularza dostępnego na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy oraz na stronie Internetowej 
Urzędu; 

b) poczty elektronicznej: um@niemodlin.pl; 

2) zbieranie propozycji w postaci papierowej za pomocą: 

a) formularza zamieszczonego do pobrania na w/w stronach, lub pobranego w budynku Urzędu Miejskiego 
w Niemodlinie II p. pok. nr 37 – wypełniony formularz należy przesłać na adres Urzędu Miejskiego 
w Niemodlinie, ul. Bohaterów Powstań Śląskich 37,49-100 Niemodlin lub wrzucić do urny oznaczonej 
„Konsultacje społeczne w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gracze” znajdującej się na II 
piętrze budynku Urzędu Miejskiego w Niemodlinie (korytarz koło windy); 

3) ankiety online zamieszczonej do pobrania na w/w stronach lub pobranej w budynku Urzędu Miejskiego 
w Niemodlinie II p. pok. nr 37 oraz poprzez wrzucenie jej do urny oznaczonej „Konsultacje społeczne 
w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Gracze” znajdującej się na II piętrze budynku Urzędu 
Miejskiego w Niemodlinie (korytarz koło windy); 

§ 5. 1. Decyzję o wyborze terminu konsultacji podejmuje Burmistrz Niemodlina. 

2. Ogłoszenie o konsultacjach społecznych publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Niemodlinie, a także na tablicy ogłoszeń w miejscowości Gracze. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 3 września 2024 r.

Poz. 2225



§ 6. Nie później niż w ciągu 30 dni od zakończenia konsultacji społecznych sporządza się raport, który 
podany jest do publicznej wiadomości na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Gminy oraz na stronie 
Internetowej Urzędu. 

§ 9. Wyniki konsultacji nie mają charakteru wiążącego. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jan Oleksa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2225



__________________________________________________________________________________ 

 

FORMULARZ ZGŁASZANIA PROPOZYCJI 

w ramach konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy  

w sołectwie Gracze 

 

Konsultacje społeczne w okresie od dnia …………. r. do dnia ……………….. r. 

 

Informacja o zgłaszającym uwagi: 

Imię i nazwisko  
Adres  

E-mail  

Tel. kontaktowy  

 

Mapa podglądowa 

działki nr 427 z k.m.2, obręb Gracze, stanowiącej drogę wewnętrzną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Propozycja nazwy ulicy:  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Zgodnie z art. 6 ust. 1 lit. a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 

kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 

swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych zwane RODO) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych. 

Oświadczam, że zapoznałem/am się z klauzulą informacyjną o ochronie danych osobowych  

w związku z prowadzonymi konsultacjami społecznymi projektu uchwały w sprawie określenia zasad 

wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji. 

 

………………………………………….. 

(data i podpis) 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2225



 

Klauzula informacyjna o ochronie danych osobowych 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r.  

w sprawie ochrony osób fizycznych, w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych zwane RODO), informujemy, 

że: 

1. Administratorem Pana/Pani danych osobowych jest Burmistrz Niemodlina z siedzibą przy ul. Bohaterów Powstań 

Śląskich 37, 49 - 100 Niemodlin, tel. 774606295, e-mail: um@niemodlin.pl. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych  u Administratora : iod@niemodlin.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe przetwarzane będą w celu prowadzenia działań konsultacyjnych projektu uchwały Rady 

Miejskiej w Niemodlinie w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, na podstawie art. 6 ust. 

1 lit. c RODO (przetwarzanie jest niezbędne do wypełnienia obowiązku prawnego ciążącego na administratorze)  

w zw. z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju. 

4. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, jednocześnie odmowa ich podania jest równoznaczna z brakiem możliwości 

udziału w działaniach konsultacyjnych projektu uchwały Rady Miejskiej w Niemodlinie w sprawie wyznaczenia obszaru 

zdegradowanego i obszaru rewitalizacji. 

5. Dane osobowe mogą być przekazywane innym organom i podmiotom zaangażowanym w proces opracowania strategii 

rozwoju wyłącznie na podstawie obowiązujących przepisów prawa, w tym ustawy o dostępie do informacji publicznej. 

6. Podane przez Pana/Panią dane osobowe będą przetwarzane przez okres nie dłuższy niż wynikający z przepisów 

ustawowych z uwzględnieniem okresów przechowywania określonych w przepisach odrębnych, w tym przepisów 

archiwalnych.  

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przez Administratora - przysługują Panu/Pani prawo dostępu 

do treści swoich danych, prawo sprostowania swoich danych osobowych, prawo do usunięcia danych, prawo do 

ograniczenia przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo wniesienia sprzeciwu. 

8. Ma Pan/Pani prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 

Warszawa, gdyby przetwarzanie Pana/Pani danych osobowych naruszało przepisy RODO. 

9. Pana/Pani dane osobowe mogą być przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej tylko wtedy, 

jeśli przewidują to odpowiednie przepisy prawa. 

10. Państwa dane nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym także profilowane. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2225



__________________________________________________________________________________ 

 

ANKIETA  

w ramach konsultacji społecznych dotyczących nadania nazwy ulicy  

w sołectwie Gracze 

 

Konsultacje społeczne w okresie od dnia …………. r. do dnia ……………….. r. 

 

Proszę zaznaczyć znak „X” w odpowiedniej kratce przy jednej z propozycji nazwy ulicy 

1. ul. Zielona  TAK  NIE 
2. ul. Łąkowa  TAK  NIE 
3. ul. Jesienna  TAK  NIE 
4. ul. Wiosenna  TAK  NIE 
5.  Inna: …………………………………………………………… 

 

Mapa podglądowa 

działki nr 427 z k.m.2, obręb Gracze, stanowiącej drogę wewnętrzną 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2225


	UCHWAŁA NR VII/45/24 RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Zalacznik 1 FORMULARZ
	Zalacznik 2 ANKIETA


		2024-09-03T12:50:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




